
Zarządzenie Nr 45/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pracy zdalnej na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 8) ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 6719 §  3 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz 1510 z późn. zm.)  

 

Zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Polecam wykonywanie pracy zdalnej przez pracowników, którzy złożyli oświadczenia w 

postaci papierowej lub elektronicznej, że posiadają warunki lokalowe i techniczne do 

wykonywania pracy zdalnej,   w terminach i na zasadach  na zasadach wskazanych w:  

1) Zarządzeniu Nr 28/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 7 

lutego 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania uczelni od dnia 20 lutego 2023 r. do 

dnia 18 czerwca 2023 r. w związku z koniecznością zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej  

2) Zarządzeniu Nr 32/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 16 marca 

2023 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 28/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania uczelni od dnia 20 lutego 

2023 r. do dnia 18 czerwca 2023 r. w związku z koniecznością zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej 

3)  Zarządzeniu Nr 33/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 marca 

2023 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 28/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania uczelni od dnia 20 lutego 

2023 r. do dnia 18 czerwca 2023 r. w związku z koniecznością zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej  

§ 2 

Szczegółowe zasady wykonywania pracy zdalnej zostały określone w Porozumieniu z dnia 6 

kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy zawartym pomiędzy pracodawcą a zakładowymi organizacjami związkowymi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

            prof. dr hab. Jacek Woźny  


